
UCHWAŁA NR XXXIII/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na przebudowę chodników na terenie 
Gminy Mońki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Mońki pomocy finansowej w kwocie 288.618,00 zł Powiatowi Monieckiemu 
z przeznaczeniem na realizację nowych zadań oraz kontynuację już rozpoczętych zadań: 

1) przebudowa chodnika w miejscowości Dziękonie – kwota 15.609,00 zł; 

2) przebudowa chodnika w miejscowości Koleśniki (krawężniki) – kwota 9.944,00zł; 

3) przebudowa chodnika w miejscowości Krzeczkowo– kwota 7 830,00 zł; 

4) przebudowa chodnika w miejscowości Kuczyn – kwota 11 860,00 zł; 

5) przebudowa chodnika w miejscowości Mejły – kwota 10 922,00 zł; 

6) przebudowa chodnika w miejscowości Potoczyzna – kwota 16 872,00 zł; 

7) przebudowa chodnika w miejscowości  Sobieskie– kwota 6 000,00 zł; 

8) przebudowa chodnika w miejscowości  Pyzy – kwota 9 000,00 zł; 

9) przebudowa chodnika w miejscowości  Kołodzież – kwota 20 581,00 zł; 

10) przebudowa chodników mieście Mońki: ul. Zielona – kwota 48 000,00 zł, ul. Kościelna – kwota 68 000,00 zł, 
ul. Aleja Niepodległości (wykonanie parkingu, przebudowa chodnika) – kwota 17 000,00 zł, ul. Al. Wojska 
Polskiego – kwota 47 000,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2021 rok nie więcej niż 288 618,00 zł  (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tys. sześćset osiemnaście 
zł) z uwzględnieniem wartości poszczególnych zadań. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Monieckim, a Gminą Mońki. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Moniek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B366A8FB-C2EB-4E98-A491-7B94CBAAE663. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


